РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РЕШЕНИЕ

«/^» ЛЬ 2010г.

О переименовании улицы города Грозного

В связи с обращением жителей Октябрьского района г.Грозного в Совет
депутатов города Грозного, с просьбой о переименовании улицы Куйбышева
г.Грозного в честь А. Чапанова, руководствуясь Уставом города Грозного, Совет
депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Переименовать улицу Куйбышева города Грозного на улицу имени
Абубакара Чапанова.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете
«Столица плюс».

Председатель Совета
депутатов города Грозного

Мэр города Грозного М.М. Хучиев